РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.08.2019 г. № 818-р
г. Трубчевск

О признании многоквартирного дома №18 по улице Садовая
 в  г. Трубчевске  Трубчевского  района
Брянской области аварийным и подлежащим сносу

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28. 01. 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», административным регламентом «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания», утвержденным постановлением администрации Трубчевского муниципального района 18.05.2015г. № 402, на основании заключения межведомственной комиссии № 2 от  01.07.2019г. о признании многоквартирного дома № 18 по улице Садовая в городе Трубчевске Трубчевского  района Брянской области  аварийным и подлежащим сносу:
           1. Признать многоквартирный дом №18 по улице Садовая в  городе Трубчевске  Трубчевского  района Брянской области аварийным и подлежащим сносу.
           2. Расселить граждан, выселяемых из аварийного многоквартирного дома, в срок до  31. 12. 2022г.
           3.Уведомить собственников жилых помещений о техническом состоянии жилого дома, указанного в п.1 настоящего постановления.
           4. Отделу по управлению муниципальным имуществом осуществить мероприятия по формированию земельного участка, занимаемого многоквартирным домом по адресу: Брянская область, Трубчевский  района, г. Трубчевск, ул. Садовая, д. № 18.
           5. Снос многоквартирного дома, указанного в п.1 настоящего распоряжения, осуществить в срок до 31.12.2023г.
6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации  Трубчевского муниципального района.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А. Слободчикова.

Глава администрации Трубчевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                   И.И. Обыдённов